



## Amoxycure LA

Sadece Hayvan Sağlığında Kullanılır.  
Enjeksiyonluk Süspansiyon  
Sistemik Antibakteriyel

proVet

### BİLEŞİMİ:

Beyaz-krem homojen, steril, yağlı süspansiyonun her ml'si 150 mg Amoksisilin'e eşdeğer Amoksisilin trihidrat içerir.

### FARMAKOLOJİK ÖZELLİKLERİ:

Amoksisilin bakterisidal etkili, aminopenisilin grubundan bir semisentetik penisilindir. Bakteri hücre duvarında mukopeptid sentezini engelleyerek etki gösterir. Amoksisilin'in in vitro olarak hem gram pozitif (+) hem de gram negatif (-) bakterilere karşı etkili olduğu gösterilmiştir. Duyarlı bakteriler: Penisiline duyarlı stafilokok ve streptokok suşları, Bacillus anthracis, Actinomyces sp., çoğu Corynebacterium sp., Erysipelothrix rhusiopathiae, Listeria monocytogenes, bazı anaeroblar (Clostridium spp, Fusobacterium sp., bazı Bacteroides spp), bazı Gram (-) aeroblar (Haemophilus sp., Borella sp., Leptospira sp., Actinobacillus sp., Moraxella sp., Pasteurella sp.) Orta dereceli duyarlılık gösteren bakteriler: Kazanılmış bağışıklık nedeniyle değişmekle birlikte şu bakteriler orta derecede duyarlıdır; Proteus mirabilis, Taylorella equigenitalis, Serpulina sp., Campylocacter sp., Enterococci, Rhodococcus equi, Enterobacteriaceae, Salmonella sp. Dirençli bakteriler: Bacteroides fragilis, Bordetella bronchiseptica, Citrobacter sp., Klebsiella sp., diğer Proteus sp., Pseudomonas aeruginosa, Serratia sp., Yersinia enterocolitica. Beta laktamazların varlığında, özellikle dirençli penisilinaz üreten Staphylococcus varlığında etkisi görülmez. Serebrospinal sıvı dışında dokulara kolayca dağılan amoksisilinli proteinlere zayıf bağlanır. Amoksisilin normal renal fonksiyonu olan hayvanlarda 0,7–1 saatlik bir yarılanma ömrüne sahiptir. Temel olarak böbrekler safra ve dışkı ile atılır.

### KULLANIM SAHAŞI/ENDİKASYONLAR:

Siğir, koyun ve köpeklerde amoksisiline duyarlı bakterilerden kaynaklanan sindirim sistemi enfeksiyonları, solunum sistemi enfeksiyonları, genital sistem enfeksiyonları, deri ve yumuşak doku enfeksiyonlarında kullanılır.

### KULLANILIŞI VE DOZU:

Veteriner hekim tarafından başka şekilde tavsiye edilmediği takdirde;

Koyun ve siğirlerde kas içi, köpeklerde kas içi veya deri altı verilir.

Genel farmakolojik doz: 15 mg amoksisilin / kg canlı ağırlıktır.

Pratik olarak 1 ml / 10 kg canlı ağırlığa verilir.

Gerekli görülduğünde uygulama 48 saat sonra tekrarlanabilir.

Verilen miktar siğirlerde 20 ml, koyunlarda 5 ml'yi aşığında iki ayrı enjeksiyon sahasına bölünmeli, verildikten sonra uygulama yerine masaj yapılmalıdır. Amoksisilin'in hidrolizine yol açmamak için kuru enjektör kullanılmamalıdır.

### İSTENMEYEN ETKİLER:

Köpeklerde anoreksi, diyare ve kusma gözlenebilir.

Penisilinlerin en önemli yan etkileri akut anafilaksi ve kollapstır. Ayrıca daha az şiddette ama daha sıklıkla aşırı duyarlılık reaksiyonları (ürtiker, ateş, anjiyönotik ödem gibi) görülebilir. Anafilaksi oluşursa epinefrin ve/veya oksijen, I.V. steroid uygulanmalıdır.

### ILAÇ ETKİLEŞİMLERİ:

Fenikoller ve tetrasiklinler gibi bakteriyostatik ilaçlarla birlikte uygulanmamalıdır. Betalaktamlar genel olarak aminoglikozidlerle sinerjistik olarak etkilidirler. Ancak betalaktamlar ile aminoglikozidler eş zamanlı uygulanacağı zaman aynı enjektör kullanılmamalı, ayrı ayrı uygulanmalıdır.

### DOZ AŞIMINDA BELİRTİLER VE ÖNLEMLER:

Verilen dozun ve sürenin uzamasına bağlı olarak nörotoksik ve nefrotoksik etkiler oluşabilir.



### GIDALARDA İLAÇ KALINTI UYARILARI:

İlaç Kalıntı Arınma Süresi (I.K.A.S.): Tedavi süresince ve ilaç uygulamasından sonra koyun ve siğirler 30 gün geçmeden kesime sevk edilmemelidir. Süt veren siğirlerde tedavi süresince ve son ilaç uygulamasından sonra 5 gün (10 sağımlı), koyunlarda 7 gün (14 sağımlı) boyunca elde edilen süt insan tüketimine sunulmamalıdır. Enjeksiyon noktası için kalıntı arınma süresi 50 gündür. Sütteki kalıntı arınma süresinin uzun olması nedeniyle sağmal koyunlarda kullanılması tavsiye edilmez.

### KONTRENDİKASYONLARI:

Penisilin ve sefalosporinlere alerjisi olan hayvanlarda kontrendikedir.

Ciddi renal bozukluğu olan hayvanlarda kullanılmamalıdır. Damar içi uygulanmamalıdır.

### KULLANICININ ALMASI GEREKEN ÖNLEMLER VE HEKİMLER İÇİN UYARILAR:

Penisilin ve sefalosporinlere duyarlı olduğu bilinen kişiler ilaca hiçbir şekilde temas etmemelidirler. Duyarlı kişilerin ilaca ağız, deri veya inhalasyon yoluyla maruz kalması sonrası yüz, göz veya dudaklarda şişme, nefes almada zorluk gibi belirtilerin meydana gelmesi halinde acil tıbbi müdahale gerekir. Bu durumda ilaç ve etiketi ile birlikte doktora başvurulmalıdır.

### GENEL UYARILAR:

Kullanmadan önce ve beklenmeyen bir etki görüldüğünde veteriner hekime danışınız. Çocuğunuz ulaşamayacağı yerde bulundurunuz.

### MUHAFAZA ŞARTLARI VE RAF ÖMRÜ:

Oda sıcaklığında, ışıktan uzak bir ortamda, orijinal ambalaj ve kutusu içerisinde saklanırlar.

Raf ömrü üretim tarihinden itibaren 2 yıldır. Açılan şişeler 28 gün içinde kullanılmalıdır.

### HEDEF OLMAYAN TÜRLER İÇİN UYARILAR:

Tavşan, kobay, hamster gibi küçük kemirgenlerde; kaz, ördek gibi perde ayaklılarda ve ergin atlarda kontrendikedir.

### TİCARİ TAKDİM ŞEKLİ:

50 ml, 100 ml ve 250 ml'lik renksiz cam şişeler karton kutularda satışa sunulmuştur.

### SATIŞ YERİ VE ŞARTLARI:

Veteriner hekim reçetesi ile eczanelerde ve veteriner hekim muayenehanelerinde satılır (VHR).

### PROSPEKTÜS ONAY TARİHİ: 07.10.2004

### GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI PAZARLAMA İZİN TARİHİ VE NO: 19.02.2002 – 11/10/12

### PAZARLAMA İZİN SAHİBİ:

Provet Veteriner Ürünleri San. ve Tic. A.Ş.

Çavuşoğlu Mah. Samanyolu Cad. No:28 Kartal / İstanbul

### ÜRETİM YERİ:

Provet Veteriner Ürünleri San. ve Tic. A.Ş.

Polatlı Org. San. Böl. 210. Cad. No: 7 Polatlı / Ankara

